РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума Алексеевского муниципального образования
Иркутской области третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е    № 296/03

23 июня  2017 года                                                                                      п. Алексеевск

«О внесении изменений в Решение Думы Алексеевского муниципального образования № 295/03 от 20.06.2017 г  «О назначении выборов главы Алексеевского муниципального образования»»

В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 10,11 Закона Иркутской области  от 11.11.2011 г № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области»,   подпункт 1) пункта 2.1. статьи 24 Устава Алексеевского муниципального образования, Дума Алексеевского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести  следующие изменения в Решение Думы Алексеевского муниципального образования № 295/03 от 20.06.2017 г  «О назначении выборов главы Алексеевского муниципального образования»»:
- Название Решения Думы Алексеевского муниципального образования № 295/03 от 20.06.2017 г « О назначении выборов Главы Алексеевского муниципального образования» читать в следующей редакции:
- «О назначении выборов главы Алексеевского муниципального образования»
- Пункт 4 –  исключить.
2.Направить данное решение в Киренскую  территориальную избирательную комиссию.
3.Опубликовать данное Решение в газете «Ленские зори» и разместить на официальном сайте Алексеевского муниципального образования.
[bookmark: _GoBack]

Глава Алексеевского
муниципального образования                                                            И.А. Кравченко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума Алексеевского муниципального образования

Иркутской области третьего

созыва

Р Е Ш Е Н И Е    №

296

/03

23

июня

2017

года                                                                                      п. Алексеевск

«О внесении изменений в Решение Думы Алексеевского муниципального образования № 295/03 от

20.06.2017 г

«О

назначении выборов г

лавы Алексеевского муни

ципального образования»

»

В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67

–

ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьями 10,11 Закона Иркутской области  от 11.11.2011 г № 116

-

О

З «О муниципальных

выборах в Иркутской области»,   подпункт 1) пункта 2.1. статьи 24 Устава Алексеевского

муниципального образования, Дума Алексеевского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести  следующие изменения в Решение Думы Алексеевского муни

ципального образования №

295/03 от 20.06.2017 г  «О назначении выборов главы Алексеевского муниципального образования»»:

-

Название Решения Думы Алексеевского муниципального образования № 295/03 от 20.06.2017 г « О

назначении выборов Главы Алексеевского

муниципального образования» читать в следующей

редакции:

-

«О назначении выборов главы Алексеевского муниципального образования»

-

Пункт 4

–

исключить.

2.Направить данное решение в Киренскую  территориальную избирательную

комиссию

.

3.Опубликовать данное Решение в газете «Ленские зори» и разместить на официальном сайте

Алексеевского муниципального образовани

я

.

Глава Алексеевского

муниципального образования

И.А. Кравченко

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ     Дума Алексеевского муниципального образования   Иркутской области третьего   созыва         Р Е Ш Е Н И Е    №  296 /03       23   июня     2017   года                                                                                      п. Алексеевск     «О внесении изменений в Решение Думы Алексеевского муниципального образования № 295/03 от  20.06.2017 г   «О   назначении выборов г лавы Алексеевского муни ципального образования» »     В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67  –   ФЗ «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации», статьями 10,11 Закона Иркутской области  от 11.11.2011 г № 116 - О З «О муниципальных  выборах в Иркутской области»,   подпункт 1) пункта 2.1. статьи 24 Устава Алексеевского  муниципального образования, Дума Алексеевского муниципального образования        РЕШИЛА:     1. Внести  следующие изменения в Решение Думы Алексеевского муни ципального образования №  295/03 от 20.06.2017 г  «О назначении выборов главы Алексеевского муниципального образования»»:   -   Название Решения Думы Алексеевского муниципального образования № 295/03 от 20.06.2017 г « О  назначении выборов Главы Алексеевского  муниципального образования» читать в следующей  редакции:   -   «О назначении выборов главы Алексеевского муниципального образования»    -   Пункт 4  –    исключить.   2.Направить данное решение в Киренскую  территориальную избирательную  комиссию .   3.Опубликовать данное Решение в газете «Ленские зори» и разместить на официальном сайте  Алексеевского муниципального образовани я .              Глава Алексеевского    муниципального образования                                                              И.А. Кравченко